PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 3221/2024

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições conferidas pelo artigo 12, da Lei Complementar Estadual nº 12/93, considerando o disposto no
PGEA/SEI nº 19.21.0006.0029566/2024-21,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça ÁUREA EMÍLIA BEZERRA MADRUGA, Coordenadora do
Centro de Apoio Operacional de Defesa do Meio Ambiente - CAOMA, para participar de audiência
pública com representantes da SEMARH-PI, do IFPI e da sociedade civil, na data de 30 de agosto de 2024,
no Campus do IFPI de Picos-PI, para tratar sobre a atualização do Plano de Ação Estadual de Combate à
Desertificação do Piauí - PAE.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 22 de agosto de 2024.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 22/08/2024, às 11:48, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0821856 e o
código CRC F7042AE8.

22/08/2024, 12:07 SEI/MPPI - 0821856 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=954623&infra_siste… 1/1